## 新疆国际实业股份有限公司 第八届董事会第三十九次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈 述或重大遗漏。

## 一、会议召开和出席情况

2024年2月2日,新疆国际实业股份有限公司(以下简称"公 司")以通讯方式召开了第八届董事会第三十九次临时会议,董事长 冯建方先生主持会议,应出席会议董事7人,实际出席董事7人,分 别是董事长冯建方,董事汤小龙、沈永、孙莉,独立董事汤先国、徐 辉、董运彦。本次会议召开的程序、参加人数符合《公司法》和《公 司章程》的规定。

## 二、议案审议情况

会议经审议通过如下决议:

(一) 审议通过《关于调整公司 2023 年度以简易程序向特定对 象发行股票方案的议案》:

为确保公司募集资金投资项目(以下简称"项目")稳步实施, 公司充分评估项目建设周期,经审慎研究决定将项目的建设期由原来 的 11 个月延长至 15 个月,项目投资总额相应调整。根据《中华人民 共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行 注册管理办法》等相关法律法规和规范性文件的规定及公司 2022 年 年度股东大会和2024年第一次临时股东大会的授权,结合相关监管 要求及规定,对公司2023年度以简易程序向特定对象发行股票方案 中募投项目投资总额进行调整,具体调整为:

单位: 万元

序号	项目名称	项目投资总额	拟投入募集资金金额
1	桥梁钢结构项目	47,508.89	21,000.00
2	补充流动资金	9,000.00	9,000.00

本议案经表决,同意7票,弃权0票,反对0票。

(二) 审议通过《关于公司 2023 年度以简易程序向特定对象发行股票预案(二次修订稿)的议案》:

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行注册管理办法》等相关法律法规和规范性文件的规定及公司2022年年度股东大会的授权和2024年第一次临时股东大会的授权,对本次发行股票预案进行相应修订,董事会同意公司编制的《新疆国际实业股份有限公司2023年度以简易程序向特定对象发行股票预案(二次修订稿)》,认为其符合项目实际情况,切实、可行,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

本议案经表决,同意7票,弃权0票,反对0票。

(三)审议通过《关于公司 2023 年度以简易程序向特定对象发行股票募集资金使用的可行性分析报告(二次修订稿)的议案》。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行注册管理办法》等相关法律法规和规范性文件的规定及公司2022年年度股东大会和2024年第一次临时股东大会的授权,董事会同意公司编制的《新疆国际实业股份有限公司2023年度以简易程序向特定对象发行股票募集资金使用的可行性分析报告(二次修订稿)》,结合本次募集资金投资项目建设周期调整情况,认为本修订稿客观分析了募集资金投资项目实施的必要性及可行性。

本议案经表决,同意7票,弃权0票,反对0票。

## 三、备查文件

第八届董事会第三十九次临时会议决议。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司 董事会 2024年2月6日